
 

２０１５年３月 

アーバイン校舎 

新２年生以上の保護者各位 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校  長  西  川  勝  行 

 

２０１５年度 ４月１１日（土）の日程について 
 

春暖の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご協力をいただ

きありがとうございます。 

 さて、２０１５年度最初の登校日であります、４月１１日（土）について下記の通りご案内いたします。

ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

【２・４・６年】８：３０～８：４５に登校 

【  ３・５年  】８：３５～８：５０に登校 

（２年以上は、昨年度同様ロータリー方式でのドロップオフ） 
 

※児童は校舎内のホール（多目的スペース）に集合となります。 

 

 

８：５０～ 前期始業式 ※保護者の方の参加はご遠慮ください。 

９：２５～１２：５５ LHR、２時間目から４時間目の授業 

 

 

担任から保護者の方へのご挨拶と方針等についてのご説明 

【 ２年 】１２：５５ごろ～１３：０５ごろ 

【３・５年】１３：０５ごろ～１３：２０ごろ 

【４・６年】１３：００ごろ～１３：１５ごろ 

 

※ 是非ともご参加下さい。挨拶が終わりましたら、お子様と下校となります。 

※ 駐車場に車を止めて、各教室へお越しください。尚、校内駐車場が満車になりましたら、 

  路上に駐車をお願いいたします（駐車禁止区域を除く。駐車場内における、事故等につきまして

は、責任を負うことはできません。）。 

   ≪お願い≫ 

   ・近隣のご迷惑にならないようご配慮ください。 

   ・多くの車両が駐車することになります。なるべく乗り合ってお越し下さい。 

   ・小学部入学式の関係で駐車場が混み合います。１２：４５以降に学校にお越し下さい。 

    

 

 

下校 

【２年】１３：０５頃、【３・５年】１３：２０頃、【４・６年】１３：１５頃 

 

   ・始業式当日に教科書等を配布する予定です。大き目の丈夫な鞄等を持参させてください。 

   ・持ち物は、筆記用具と軽食（スナックタイムがあります）となります。 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

 

 

 

 

 

登校時のロータリー図  

集合場所 

ホール 


